
0584-78-1111
0584-78-1119
お問合せはこちらへ

出産お祝い、ご結婚お祝い

各種返礼内祝い

仏事　香典返し　挨拶状

会社オリジナルノベルティ制作

お自宅までお伺いし

お手伝いさせていただきます

（金券・商品券・ギフト券等は取り扱っておりません）

お客様のご用命を承りますので、お気軽にご連絡ください。
商品カタログお届けいたします。

ヤナゲン
外販営業部

電話：

FAX：

お問合せURL：

お中元・お歳暮に 

家電製品・防災グッズ 

ご挨拶・御祝・内祝など 

大切な方へ 気持ちを込めた 贈りもの 

仏事 ご香典返し・弔事・ご返礼品 承ります 

  

法

  

名 
  

喪

 

主

 

カタログギフトも 

お値打ち価格にて 

ご提供いたします 

http://www.yanagen.co.jp/contact/index.html

